Eficiéncia Equipes (7 atletas ou mais)

AMM N | TROFEU AABB AQUAFIT MASTER DE NATACAO
42 ETAPA CIRCUITO MARANHENSE MASTERS DE NATAGAO

=" 20 e 21/10/2018 (25 METROS, 6 RAIAS) o
 —— AABB- ASSOCIACAO ATLETICA DO BANCO DO BRASIL / AQUAFIT-MA - SAO LUIS/MA

ABMN Competigéo 2.99 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

N°  NOME DA EQUIPE

1°  NINA ESCOLA DE NATAGCAO

2°  ESCOLA DE NATAGAO GOLFINHO

3°  ASSOCIACAO DE PESSOAL DA CAIXA ECONOMICA
FEDERAL

4°  AABB-AQUAFIT-MARANHAO

50  ACADEMIA VIVA AGUA

6° DM AQUATIC/CFO/PM

7°  ESCOLA DE NATAGAO AQUATIC-MARANHAO

Este relatério é composto apenas com as provas:

SIGLA

MAC-NINA
GOLFINHO
APCEF/MA

AABB-AQUAFIT
VIVA AGUA

DM
AQUATIC-MA

ATLETAS PONTOS EFICIENCIA

12
10
60

98
70
29
8

217,50 18,13
150,00 15,00
835,00 13,92

1.295,00 13,21
872,50 12,46
292,00 10,07
68,00 8,50

200MF,200MM, 25LF,25LM,50LF,50LM,50CF,50CM,25CF,25CM,100PF,100PM,800LF,800LM,200CF,200CM,25BF,25BM,50BF,50BM,100LF,100LM,25PF,

25PM,50PF,50PM

AMMN AABB @ cuTDoor
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SAQ LUIS - MARANHAD

Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br
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